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PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   03.07.2024  				Ora: 09:00
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	Emri  dhe mbiemri

	1. Sofije Dakolli 

	2. Fitore Ukaj 

	3. Ajshe Hoxhaj 

	4. Drilona Krasniqi 

	5. Ardiana Binaku 

	6. Lauretë Hashani 

	7. Vjosa Bislimi -Aliu 

	8. Mirlinda  Zuka 

	9. Dioreta Hoxha 

	10. Adea Demaj 

	11. Elsa Sylaj

	12. Teuta Thaqi 

	13. Aurora Aliu 

	14. Erestina Shaqiri 

	15. Antigona Murina 

	16. Mirësie Hashani 

	17. Blendi Salihu

	18. Hana Smaka 

	19. Erjona Spahiu 

	20. Blerona Spahiu 

	21. Ilirida Hoxha 

	22. Era Syla 

	23. Donika Jakupi 

	24. Dijana Vllasaliu 

	25. Gentijana Krasniqi 

	26. Erolinda Jashari 




                                                    







Kërkesat në plotësim/refuzim


	Emri Mbiemri 
	  

	1. Blerina  Beqiri 
	Në aplikacion i mungon data e aplikimit 

	2. Fatjona Blakaj
	Në doje Libreza e  praktikes profesionale  e pa plotsuar  me te dhënat  personale të  aplikuesit   ku i mungon edhe fotoja e bashkangjitur.
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